
 

 

             

 

                       

             

  

 

Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

Yurt İçi Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

Bıst-100 10,797          -0.6 3.4

Bıst-30 11,749          -1.0 3.6

Bıst-Tum 12,223          -0.4 3.0

Global Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

NASDAQ 18,429          0.1 2.2

DAX 18,236          -1.3 0.4

S&P 500 5,577            0.1 1.2

Shangai Com. Ind. 2,959            1.3 -1.3

Euro Stoxx 50 PR 4,904            -1.3 -0.1

Döviz& Emtia Kapanış 1G % 1H %

$/₺ 32.74            0.3 0.3

€/₺ 35.42            0.2 1.3

£/₺ 41.85            0.2 1.7

€/$ 1.08               0.0 0.9

BRENT ($) 84.66            -1.3 -1.8

Altın ($/ons) 2,365.00       0.1 1.5

Yükselen Kapanış 1G %

KLSER:IS 52.0               4.54

BOBET:IS 28.5               1.64

ASELS:IS 64.6               1.97

MGROS:IS 555.0            0.00

VAKBN:IS 22.1               -4.33

Düşen Kapanış 1G %

ISMEN:IS 39.7               2.06

TOASO:IS 317.3            -1.63

AKFYE:IS 24.9               -2.73

ARCLK:IS 166.5            -1.71

TTRAK:IS 848.0            -3.20

Yabancı Takas oranı (%)

 Güne başlarken… BIST 100 endeksi dün günü %0,49 azalışla 

10.743,30 puandan tamamladı. BIST 100 endeksinde toplam 

işlem hacmi 103,1 milyar TL oldu. Önceki kapanışa göre sanayi 

endeksi %0,12, mali endeks %0,74, teknoloji endeksi %1,22 ve 

hizmetler endeksi %0,70 değer kaybetti. BIST 100 endeksine 

dâhil hisselerin 36'sı prim yaptı, 63'ü geriledi. Türk Hava Yolları, 

Ereğli Demir Çelik, Koza Altın İşletmeleri, Yapı ve Kredi Bankası 

ile Akbank en çok işlem gören hisse senetleri oldu. Bugün, 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile TCMB Başkanı 

Fatih Karahan, Uluslararası yabancı bir kuruluş tarafından 

İstanbul’da düzenlenecek yatırımcı buluşmasına katılacaklar. 

Ayrıca Bakan Şimşek’in Türkiye Bankalar Birliği (TBB) genel 

kurulu ve TÜSİAD Yüksek İstişare Konseyi toplantılarına 

katılması bekleniyor. Küresel piyasalarda ABD’de saat 15.30’da 

açıklanacak enflasyon verileri piyasalarda risk iştahını artırabilir. 

Geçen hafta Fed Başkanı Powell’ın açıklamaları bu veride 

iyimser bekleyiş yaratmıştı. ABD’de enflasyonun yıllık bazda 

%3,3'ten %3,1'e geri çekilmesi beklenmektedir. Fed bir sonraki 

toplantısını 30-31 Temmuz tarihlerinde gerçekleştirecek ve 

piyasalar faiz indirimlerinin Eylül ayındaki bir sonraki toplantıda 

başlamasını bekliyor. Teknik açıdan değerlendirdiğimizde, kısa 

vadede yukarı yönlü hareketlerin devam edebilmesi adına 5 

günlük AO 10,804 üzerinde kalıcı olunması gerektiğini 

düşünmekteyiz. Bu durumda alımlar artabilir, tüm zamanların 

zirvesi (11,088) gündeme gelebilir. Geri çekilmelerde 22 günlük 

AO 10,652 destek seviyesini takip etmekteyiz. 
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Tarih Saat Veri Önceki Beklenti
24.05 Anadolu Holding <AGHOL TI> 1Ç24 Sonuçları
11.07 09:00 Almanya Haziran TÜFE

10:00 Mayıs Dış Ticaret İstatistikleri

15:30 ABD Haziran TÜFE

12.07 10:00 Mayıs Ödemeler Dengesi

15:30 ABD ÜFE Son Talep

17.07 10:00 Haziran Konut Satış İstatistikleri

12:00 Euro Bölgesi Temmuz TÜFE

15:30 ABD Haziran Konut Başlangıçları

16:!5 ABD Haziran Sanayi Üretimi

18.07 15:15 AMB Faiz Kararı

19.07 23:30 Moody's Türkiye Değerlendirmesi

 

    

 

Bulls Yatırım Araştırma Ekibi 

 

 



 

 Alfa Solar Enerji <ALFAS TI> Şirket ile yurt içinde yerleşik bir müşterisi arasında güneş 

paneli satışına ilişkin KDV hariç yaklaşık olarak toplam 10,5mn ABD Doları tutarında sipariş 

alınmıştır. Hatırlatmak isteriz ki alınan yeni iş, Şirket’in son 12 aylık hasılatının %3,8’ine 

denk gelmektedir.(Kaynak: KAP) 

 

 Aselsan <ASELS TI> (Sınırlı Pozitif) Şirket, uluslararası bir müşterisinin son kullanımı için 

hava savunma sistemleri ihracatına yönelik yaklaşık 20,3mn ABD Doları tutarında bir yurt 

dışı satış sözleşmesi imzalamıştır. Yeni yapılan sözleşme, 2023 yılı hasılatına oranı 

%0,73’e denk gelmektedir.(Kaynak: KAP) 

 

 Oncosem <ONCSEM TI> Şirket'in bağlı ortaklığı Santek Sağlık Turizm Tekstil A.Ş'nin 

İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan "Anadolu Yakası Sağlık Tesisleri için 3 Aylık 

Kemoterapi Hizmet Alımı " ve "Avrupa Yakası Sağlık Tesisleri için 3 Aylık Kemoterapi 

Hizmet Alımı "ihalesine 21.06.2024 tarihinde katılmıştır. İhaleyi kazanan şirket, İstanbul İl 

Sağlık Müdürlüğü ile toplam 39,9mn TL’lik sözleşme imzalanmıştır. (Kaynak:KAP) 

 

 Alarko Holding <ALARK TI> Hisse geri alım programı kapsamında, Şirket tarafından 

10.07.2024 tarihinde Borsa İstanbul'da pay başına ağırlıklı ortalama 105.27 TL fiyat ile 

toplam 47.5bin TL nominal değerli ALARK payları geri alındı. Hatırlatmak isteriz ki geri 

alınan payların nominal değeri 6.57mn TL'ye ulaşmış olup, Şirketin sermayesine oranı 

%1.509'dur. (Kaynak: KAP, Bulls Yatırım) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Şirket ve Sektör Haberleri 



 

              Uyarı Notu 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım 

tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı 

kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 

görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, 

mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile 

Yatırım Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testini tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. Bu raporda yer alan 

her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi 

neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir. Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa koşullarında 

meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve 

değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. 

Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tüm bilgiler 

ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla 

beraber, Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam 

veya doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. Bu raporun tümü veya bir kısmı Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü 

kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz. 

 

 

 

 

 

 

 


